
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-474/2024 

Дана: 09.10.2024. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

  

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

16/2024 – Опште услуге-физичко лице 

 

У поступку  набавке услуга, број 16/2024 – Опште услуге-физичко лице, за коју је позив 

понуђачима упућен дана 03.10.2024. године, уговор се додељује понуђачу: Ђорђу 

Гавриловић са пребивалиштем у Руменки-Новом Саду, ул. Кларе Фејеш Мире 8А, по 

занимању бравар. Понуда понуђача од 07.10.2024. године, заведена код наручиоца под 

бројем 01- 468/2024 од 07.10.2024. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 03. октобар 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга, број 01-449/2024 — Опште услуге-физичко лице. 

Предмет набавке су услуге. 

Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра "Руменка", Руменка за 2024. годину, под редним бројем 16 —

Опште услуге-физичко лице. 

 

Процењена вредност износи 100.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 100.000,00 динара 

са порезима и доприносима – бруто. 

 

ЦПВ: 79933000 - Помоћне услуге уређења. 

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда је дана 03. октобар 2024. године, yпyћeн следећим 

понуђачима: 

 

1) Емил Сабо, e-mail: sabo93@gmail.com 

2) Јонатхан Негру, e-mail: jonathan10032004@gmail.com 

3) Ђорђе Гавриловић, e-mail: gnikola015@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 
 



Страна 2 од 2 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

Ред. 

број 
Опис  услуге Јед. мере Кол. 

    

1. 

Наручилац ангажује физичко лице на основу уговора о делу, ради несметаног 

одвијања делатности код Културног центра „Руменка“. 

Ангажовано лице потребно је да извршава следеће послове: 

 

1) Физичко - мануелне послове (преношење мобилијара, ситне поправке, бушење 

рупа, монтажа, уградња, састављање намештаја, односно, качење саксија, слика, 

полица и других покретних ствари код Наручиоца), који подразумевају једноставније 

радње;  

2) Обавља све поправке по налогу Наручиоца, замена једноставних склопова, 

резервних делова, прикључака, превентивног прегледа и надзире рад инсталације - 

једноставних система и предлаже поправку или замену апарата или делова апарата 

који нису за употребу; 

3) Кошење траве; 

4) Изношење и уношење канти за смеће;  

5) Сакупљање и изношење баштенског отпада; 

6) Помоћ око организације догађаја – програма, радионица, концерата и осталих 

манифестација, паркинга, потребне техничке опреме, надзор над публиком; 

7) У зимским месецима послови који обухватају: чишћење снега и леда испред 

објекта Наручиоца, скидање снега и леда са крова и олука, као и посипање  

индустријске соли  испред објекта Наручиоца. 

месечни  

паушал 
3 

 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 08. октобар 2024. године до 12,00 часова, приспеле су 

понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, рангиране на 

основу понуђене цене: 

 

Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

(или са порезима и доприносима - 

бруто износ) 

1 

Ђорђе Гавриловић са пребивалиштем у 

Руменки-Новом Саду, ул. Кларе Фејеш 

Мире 8А 

01-468/2024 од 

07.10.2024. године 
100.000,00 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 


